
Liste des membres AAEM Abonnés UGOLF au 14/06/2020

Ugolf
O/NE_MAILINDEXLICENCEPORTABLEPRENOMNOM

Andre Patrick 06 83 52 46 26 514727165 16,1 ap.andre@orange.fr ok

Boue-fellus Annie 0612977399 46591021 32,6 abouefellus@gmail.com Ok

Bridoux Jacky 06 20 17 36 88 041274226 36 jackbx91@gmail.com ok

Brun Bernard 06 81 25 31 53 525443129 24 brunbe@free.fr ok

Brun Catherine 06 70 20 95 39 525442120 33 brunlef@free.fr ok

Clement Remi 06 09 31 83 48 535798102. 11,3 remi.clement@numericable.fr ok

Cuillé Gilles 06 30 56 34 45 511333256 18,2 archi1dub@yahoo.com ok

Delaire Gérard 06 13 50 84 45 537518160. 20 delaire.dom@orange.fr ok

Depienne Christiane 06 78 08 21 09 528090255. 22,8 cricri48@numericable.fr ok

D'orgeix Hugues 06 58 17 65 53 516531050. 19,5 h.orgeix@gmail.com ok

Evariste Robert 06 75 51 35 78 527995100. 12,9 revariste@free.fr ok

Huet Pascal 06 14 19 95 40 049494024 17,8 pascalhuet.ph@gmail.com ok

Lanowith Lionel 06 15 17 46 79 514248058. 25,6 lionellanowith@hotmail.com ok

Laurent Dominique 06 20 94 96 67 529535077 18,2 dominiqueglaurent@gmail.co ok

Meyblum Paul 07 67 69 23 09 511886114. 12,9 paul.meyblum@free.fr ok

Morin Charlette 06 10 26 45 10 515886170. 23,2 charlettemorin@orange.fr ok

Poitoux Bruno 550491226 12,4 poitoux.bruno@bbox.fr. ok

Renard Claude 06 08 43 13 12 511558031. 18,7 cirenard78@gmail.com ok

Renard Ingeborg 06 83 79 87 60 511557032. 25,1 icrenard@gmail.com ok
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Sallandre Jean-Pierre 06 14 16 72 73 527531011. 24,1 sallandre.jp@gmail.com ok

Sallandre Patricia 0613541853 527530012 9 navaro.patricia@gmail.com ok
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